
Nr. Nr. Analize Përshkrimi I Punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 An. Prerje shtrese asfaltike m 2,675        -                   

2 3.89/b
Gërmim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, në kanale gjerësi > 2 

m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet 
m3 343          -                   

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 343          -                   

4 3.212 Shtrese çakelli t=10/15cm, përhapur e ngjeshur me makineri. m2 200          -                   

5 3.212/a Shtresë stabilizanti t=5cm. m2 2,545        -                   

6 3.226/1 Shtresë asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri. m2 2,545        -                   

7 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 (per mure mbajtese) m3 45            -                   

8 3.An-8 Mbushje me çakull pas mureve m3 38            -                   

9 2.52 Tub per drenazh pvc Ø 110 mm m 8.5           -                   

10 3.An1 F.V Guardrail N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane, W2 + aksesor m 175          -                   

Shuma Leke -                   

Tvsh 20 % Leke -                   

Totali Leke -                   

Ing. Bardha Jukni Ing. Arbër Kraja

Shënim: Çmimet e përdorura janë sipas manualit të MPPT të miratuar me VKM Nr.629, datë 15.07.2015.
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Loti I I-rë: Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje të shtresave asfaltike dhe punime mbrojtëse të rritjes së sigurisë rrugore 
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